

**FIRE ALARM UPGRADE UPGRADES  
CLARKE ELEMENTARY SCHOOL  
SWAMPSCOTT, MASSACHUSETTS**

**ADDENDUM NO. 2**

Addendum Number 1  
March 23, 2018  
Page 1

**NOTICE TO BIDDERS:**

This addendum is issued prior to receipt of bids and does hereby become part of the contract Documents, and in case of conflict, it shall supersede original plans and specifications. All bidders shall indicate acknowledgement of this addendum on the bid form. Failure to do so may result in disqualification in accordance with MGL Chapter 149.

**ITEM 1: BIDDING REQUIREMENTS:**

**1.1 Invitation to Bid:**

Please change the fifth paragraph of the Invitation to Bid to read the following:

General Bids will be received until 11:00 a.m., Wednesday, March 28, 2018 and will be publicly open forthwith.

**ITEM 2: CONTRACTOR'S QUESTIONS**

2.1 Are all existing Pull Station heights grandfathered in or do they need to be set at ADA height?

**RDK Response: All existing Pull Stations shall be adjusted to be at ADA height.**

2.2 Can all hallway Speaker Strobes be ceiling mount to match offices and classrooms?

**RDK Response: Yes**

2.3 Can attic 110cd Speaker Strobes be ran in MC above 8' instead of EMT?

**RDK Response: Yes; rated "red" MC cable.**

END OF ADDENDUM #2